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Kære medlem af Køge Museums Venner!              

Vedhæftet invitation til reception i anledning af udgivelsen af bogen 
Skt Gertruds Kapel i Køge, fredag 23. sep 2022, kl 14 på Køge 
Museum / anden sal. Bemærk, at arrangementet kræver tilmelding 
(kbp@museerne.dk), senest 20. sep.
 Læg også mærke til, at Køge Museums Venner er nævnt blandt de 
økonomiske bidragydere. Da bestyrelsen blev bekendt med, at den 
længe ventede bog var ved at være på vej, forhåndsbestilte vi 40 
eksemplarer, som vi nu forærer KMV-medlemmer (1 til hver 
husstand). Almindelig salgspris er 249 kr.
Bogen kan hentes på dagen – i hele åbningstiden (10-16). Vi har fået
lov at bruge trapperummet ved siden af museumsbutikken. Her vil 
medlemmer fra bestyrelsen på skift stå for udlevering. Så vend ind 
forbi museet i løbet af fredag d 23. sep, hent jeres bog og hils på et 
bestyrelsesmedlem.                                                                
Under receptionen vil museumsbutikken stå for udlevering.     
              
Efter  arrangementet tilbyder Marie Holst at gå med interesserede 
ned til Restaurant Sct Gertrud, Vestergade 34 B. Det er her klostret i 
sin tid lå. 

Allerede mandagen efter 26. sep, kl 14:00 holder vi omvisning på 
Bevaring Sjælland, Vasebækgård, Vasebækvej 30D. Leder Simon 
Botfeldt vil fortælle om de mange forskellige opgaver inden for 
restaurering, konservering og rådgivning for både offentlige og 
private kunder. Arrangementet er gratis for medlemmer af KMV, men
kræver tilmelding, da der max er plads til 20 besøgende. Tilmelding 
på koegemuseumsvenner@gmail.com eller sms / opkald til 2323 
8178, efter først-til-mølle princippet. 
Pris for medlemmer af andre museumsforeninger: 25 kr.

Mandag 31. okt / aften holder Kjeld Ejdorf foredrag om stormfloden i 
1872. Nærmere orientering følger, men sæt allerede nu kryds i 
kalenderen.  

Mange hilsner    bestyrelsen for Køge Museums Venner (Dorthe, 
Ethel, Marie, Mogens og Nils)
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